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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 006/AELTON/2025

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de junho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

ed

Vereador — Repub icanos



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 06/2025 DATA RECEBIMENTO 26.06.2025
VEREADOR Aelton Antdnio Figueiredo
PERIODO De 26.05.2025 & 26.06.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade

N° Data Atividade Desenvolvida

26.05.2026 a Abastecimento de wvelculo particular para
01 26.06.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.

26.05.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
02 2é Oé 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e

it movimentagdo de agdes judiciais.

03 26.05.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdc em deslocamento

26.06.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

26.06.2025 Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
04 2(:i 05 202: Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
e Prefeito. aos servigos gue estdo sendo executados.
Reunido de Comissdes - .
26.05.2025 a Participou das sessfes e reunifes de
05 Permanentes e SessGes ; ;

26.06.2025 Ordinérias comissdes que se realizaram no més.
Cumpriu agenda em Brasilia visitando os
gabinetes dos deputados: Nelson Barbudo,

17.06.2025 e José Medeiros, Gisela Simona, Coronel
08 18.06.2025 Agenda sm BrasNin/DF Assis, Wellington Fagundes. E também na
CNM - Confederagdo Nacional dos

Municipios.

, 26 de maio de 2025.




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Nelson Barbudo - PL/MT

Declaracao de Presenca

Declaro para os devidos fins, que os Senhores Vereadores do Municipio de
Tapurah - MT, abaixo mencionados, estiveram no gabinete parlamentar do
Deputado Federal Nelson Barbudo, localizado na Camara dos Deputados,
Anexo 4, Gabinete 739, Brasilia — DF, no dia 17 de Junho de 2025.

-Ver. Aelton Antonio Figueiredo — CPF: 776.908.931-04
- Ver. Elder Gobby — CPF: 748.304.659-72

Gabinete do Deputado F .eral Nelson Barbudo PL/MT

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 739 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5739/3739 | de_spAnelsonba_rbudo@camara.leg.br



¢  CAMARA DOS DEPUTADOS
* Gabinete da Deputada Gisela Simona - Uniao/MT

DECLARACAOQ

Declaro para os devidos fins, que esteve no gabinete Parlamentar da
® Deputada Federal Gisela Simona, em Brasilia-DF, nos dias 17 el8 de junho de
2025, o nobre Vereador Aelton Antonio Figueiredo, tratando de assuntos de

interesse do municipio de Tapurah-MT.

Brasilia, 18 de junho de 2025

arla Souza
Chefe de Gabinete

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 602 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5602/3602 | dep.giselasimona@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
~ Gabinete do Deputado José Medeiros

Brasilia, 17 de junho de 2025.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que a senhor vereador Aelton Antdnio Figueiredo,
compareceu no gabinete do Deputado José Medeiros, para tratar sobre assuntos do municipio
de Tapurah/MT.

Assessora Parlamentar
Deputado José Medeiros




DEPUTADO FEDERAL

GORONEL

CAMARA DOS DEPUTADOS A SSI SP"'
DEPUTADO FEDERAL CORONEL ASSIS — UNIAO/MT |

Brasilia/DF, 17 de junho de 2025.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos que o vereador Aelton Antdnio Figueiredo do
municipio de Tapurah/MT, esteve no gabinete do Deputado Coronel Assis

(Unido/MT) em Brasilia, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

.. fado — 118.637
Assg;’sora Parlamentar
tado CORONEL ASSIS

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 415 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels. (61) 3215-5415/3415 | dep.coronelassis@camara.leg.br
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CONFEDERAGAO NACIONAL DE MUNICIPIOS

DECLARACAO

“ Declaramos para os devidos fins que Aelton Antonio Figueiredo, Vereador(a) de TAPURAH /
MT, esteve na Confederagdao Nacional de Municipios - CNM, no dia 18 de junho de 2025, no

periodo vespertino, em Brasilia/DF, para tratar de assuntos pertinentes a seu Municipio.

Brasilia, 18 de junho de 2025.

ELITON SANTANA
. DIRETOR ADMINISTRATIVO

Sede: St. de Grandes Areas Norte Quadra 601 Mddulo N - CEP 70.830-010 - Brasilia/DF - Fone/Fax (61) 2101-6000
Escritério: Rua Marcilio Dias n° 574 - Bairro Menino Deus - Cep 90130-000 - Porto Alegre/RS - Fone/Fax (51) 3232-3330



MINISTERIO DA AGRICULTURA E PECUARIA
GABINETE DO MINISTRO CARLOS FAVARO

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que Vereador do Municipio de
Tapurah, Aelton Anténio Figueredo, inscrito sob o nimero de CPF:
776.908.931-04, participou da reunido com o Ministro da Agricultura e
Pecuaria, Carlos Favaro, no dia 18 de junho de 2025.

(

)C@ \/\’\-"-"t‘.«. \—’\C:\._A—-«__A_A_A\_C_\_
Secretaria
Gabinete do Ministro



Senado Federal

Gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Aelton Antonio Figueiredo, CPF n°
776.908.931-04, do municipio de Tapurah/MT, compareceu ao gabinete do
Senador Wellington Fagundes, localizado no Anexo |, 19° andar em Brasilia/DF,

no dia 18 de junho de 2025.

Brasilia, 18 de junho de 2025

-
4;?;56“

Assessor Parlamentar

Senado Federal — Anexo | -192 Andar — 70165-900 — Brasilia — DF
Telefones (61) 3303-6213 / 3303-6219

sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br



ALMT

Assembleia Legislativa

Certidao n© 1053/2025/G138

CERTIDAO

Certifico, a quem possa interessar, que nos dias 04
e 05 de junho do corrente ano o Sr. Aelton Antonio Figueiredo -
Vereador da Cadmara Municipal de Tapurah - MT, esteve presente no
gabinete do Sr. Deputado Estadual Ondanir Bortolini (Nininho).

Nada mais, é a expressdo da verdade.

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSS50 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Anténio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 7804%9-901, Cuiaba/MT

@& www.al.mt.govbr (f) FaceALMT (@ olga.lustosa@al.mt.gov.br (&) (653313-6323
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i Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
AUTO POSTO CRISTO REI 0- ENTRADA E’
CNPJ/CPF: 37.198.356/0001-91 1 - SAIDA
CHAVE ACESSO
No: 1379 5125 0537 1983 5600 0191 5500 1000 0013 7919 8525 8996
Série: 1
Folha(s): 01/01 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL NFE 151250045802769 - 30/05/2025 18:36:14
TNSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA EMISSAO
AUTO POSTO CRISTO REI 37.198.356/0001-91 30/05/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITQ CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
AV TOCANTINS 9992-33864, N° 527 CRISTO REI 78573-000 | 30/05/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGCAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Tapurah 66999233864 MT | 13.815.477-5 18:36
DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO 776.908.931-04
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
RUA DOS ANGICOS, N 964 CRISTO REI 78573-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL
En:._ 66996346327 MT
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS E?SE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS ST V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 170,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS V. ICMS UF DEST. VALOR TOTAL DA NOTA
ACESSORIAS
0,00 0,00 0,00 0,00 170,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO | UF CNPJ/CPF
0 - Por conta do emitente
(CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2y | L
DADOS DOS PRODUTOS
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO NCM/SH CST| CFOP |UND| ONT |VALORUNITARIO [ VALORTOTAL | P C{&J{SL" ";Ek{%“ %‘fﬁ
000002 GASOLINA COMUM 27101259 5656 | L 25411 6,69 170,00 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
| Trib aprox R$: 0,00 Federal e 39,78 Estadual| Fonte: IBPT/empresometro.com.br
3E8D48PROCON-MT: R. Joaquim Murtinho, 554 - Centro, Cuiaba - MT, 78020-290 FONE: (65)
3641-6400
RECEBEMOS DE 'AUTO POSTO CRISTO RET' 0S PRODUTOS(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N: 1379
SERIE: 1
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Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
AUTO POSTO CRISTO REI 0 - ENTRADA
CNPJ/CPF: 37.198.356/0001-91 1-SAIDA
CHAVE ACESSO
No: 1377 5125 0537 1983 5600 0191 5500 1000 0013 7718 6749 1181
Série: 1
Folha(s): 01/01 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
'NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL NFE 151250045023949 - 28/05/2025 18:06:34
TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. -
REMETENTE
NOME/RAZAOQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA EMISSAQ
AUTO POSTO CRISTO REI 37.198.356/0001-91 28/05/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
AV TOCANTINS 9992-33864, N° 527 CRISTO REI 78573-000 | 28/05/2025
MUNICiPIO FONE/FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Tapurah 66999233864 MT | 13.815.477-5 18:06
DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO 776.908.931-04
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
RUA DOS ANGICOS, N 964 CRISTO REI 78573-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL
Ta h 66996346327 MT
CAQ!EULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS Esi_l.-_\SE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS ST V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS V. ICMS UF DEST. VALOR TOTAL DA NOTA
ACESSORIAS
0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CcODIGO ANTT PLACA VEICULO | UF CNPJ/CPF
0 - Por conta do emitente
(CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF T INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
22|L
DADOS DOS PRODUTOS
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO NCM/SH csT| crop |UND| ONT | VALORUNITARIO | VALORTOTAL | ™ C;g;f;-’w Naan —R—*L'IC"SS“S
000002 GASOLINA COMUM 27101259 s656 | L 22422 6,69 150,00 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
| Trib aprox R$: 0,00 Federal e 35,10 Estadual| Fonte: IBPT/empresometro.com.br
3E’D48PROCON-MT: R. Joaquim Murtinho, 554 - Centro, Cuiaba - MT, 78020-290 FONE: (65)
3641-6400
[RBCEBEMDS DE 'AUTO POSTO CRISTO REI' 08 PRODUTOS(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-¢
DATA RECEBIMENTO TDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N: 1377
SERIE: |
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RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Rafael Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais), referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo
que firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

~
Tapurah/MT, 24 de junho de 2025
PAULO ROBERTOSEZZ o2t =
JANNER DE oo cvmsiomseroten
ABREU S amsonn
Paulo Roberto Janner de Abreu
~

(65) 99662-0630 | prianneradv@outlook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT
o B mm—————



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

=% CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 006/CLEOMAR/2025

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacédo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de maio de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Cle e C
Verea



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGCAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 06/2025 DATA RECEBIMENTO 26.06.2025
VEREADOR Cleomar Eterno de Campos
PERIODO De 26.05.2025 & 26.06.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.05.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
011 "26.06.2025 Abetecimento de velculo atividade parlamentar.
26.05.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 26 06 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
e Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
03 2::)::2::; Gastos com telefonia mével Gastos com uso de telefonia movel particular
T em servigo de atividade parlamentar.
04 26.05.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagédo em deslocamento
26.06.20256 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
Reunido de Comissoes L :
26.05.2026 a Participou das sessbes e reuniSes de
05 Permanentes e Sessdes . 3
26.06.2025 Ordinarias comissfes que se realizaram no més.
06 26.05.2025 a Participacdo nos eventos Comparecimento aos eventos realizados
26.06.2025 realizados pelo municipio. pelo municipio.

Cleoma
ereador —

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.




CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS
R BRASILIA 272

JARDIM JULIANA

78573-000 CUIABA MT

(Seu numero Claro \
66 99659 0586

Periodo de uso Vencimento
de 19/05/2025 a 15/06/2025 01/07/2025

Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado RS 81,86

Total a pagar

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servigos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.claro.com.br

Pelo celular *1052# { No Atendimento Clarg 1052 / Ouvidoria - Ligue 0B00TO10180
Fatura em braile ligue

052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.brfminha-claro

~

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX
Aplicativos Digitais
Claro Pos 25GB [206)
Desconto promocional

Servi¢os Inclusos no seu Plano

25GB de Extraplay para aproveitar os principais Apps de videos e redes sociais
25GB de Internet do seu plano

Bénus de internet 20GB - Pds

Ligagdes llimitadas com o cédigo 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

mee

-30,00

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO

RS 81,86

GOT&L A PAGAR

RS 81@

66 99659 0586 fidelidade até 08/05/2026

Regra de suspensao da Inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificagao do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, 0
contrato poderd ser rescindido. Da rescisdo poderd ocorrer a inclusdo do registro do débito junto aos drgaos de Protegao ao Crédito, Havendo pagamento antes da restisao, 0 restabelecimento dos
servigos ocorrers em até 24h apos a baixa. Contribuigbes para o FUST e FUNTTEL (1%e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Por determinacio da Anatel, ha
¢l4usulas novas em seu contrato do Pos Fago ou Controle. Saiba + no site Claro, Pague sua conta nas bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itau, Santander e outros. As regras do
roaming internacional sofrerdo mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em https:/www.claro.com. brfempresas/celularfclaro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 30852507/062025

Descrigdo Valor ISS (RS} Valor cobrado (R$)
App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 2426
Desconto App Incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 5,51
App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) on 559
Desconto App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) -0,03 -150
App incluso oferta - Claro Banca Premium 1203
Desconto App incluso oferta - Claro Banca Premium -35
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,08 30,72
Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.
Autenticagdo Mecanicd P T e—— S e B ST S TE—
Para uso do banco
Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE - 130904312 01/07/2025

CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS

00-6 81860162202-6 50701130904-0 31206516122-2

Autenticacdo Mecdnica solicitamos nao
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 28418739/062025

Claro S5fA CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS Modela: e B23 Via Uni
Rua Manoel dos Santos Coimbra, 258, - Bandelrantes R BRASILIA 272 - JARDIM JULIANA Data dg ezngdss:;; %3'06:2%315(3
Sala109- Térreq T8573-000 - CUIABA - MT Perlodo: 19/05/2025 3 15/06/2025
78010-904 - Cuiabd - MT CPF/CNPI B58.1TT.6T1-04 CFOP: 5307
CNPJ 40.432.544/0443-57 N°da conta: 130904312
Inscricao Estadual 13.461.728-2 N°da cliente: 124196468 Reservado ao Fisco:
Atendimento Claro: 1052 bab7.2484.dBa8.2Bac f34e.d879.580d,3c99
www.claro.com.br
Base de calculo (RS) ICMS Aliquota (%)  Valor iCMS Isento/N&o Tributivel (R$) Valor (RS)
Claro Pés 25GB 61,14 19,00 ne3 61,14
Desconto promocional -17,96 19,00 -342 -17.96
Passaporte Americas 291 19,00 055 29
Desconto Passaporte Americas -0,78 19,00 -0,15 -0,78
Claro Pos App LDN 583 19,00 mm 583
Valor Total da Nota Fiscal 51,14 9,12 0,00 51,14

Contribuicio para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de telecomunicagdes - Nao repassados ao cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%
Documento fiscal emitido conforme autorizagao do art. 740, §4°, RICMS/MT.

RESUMO DE LIGACOES

RESUMO DE LIGAGOES

Descrigio Quantidade Dur. Efetiva Duragdo Tarifa Valor cobrado RS
Ligagbes para celulares de outras operadoras 2 00:0193 00:0118 0,00 0,00

SERVICOS (TORPEDQS, HITS, JOGOS, ETC)

Internet (MB) Mbytes utilizados Tarifa Valor cobrado R$
Internet (MB) 1,597,852 0,00 0,00

Acobranga do servico de Internet pode ocorrer até 50 dias apés o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

TOTAL 1min18s

Data Hora Origem(UF}-Destino Namero Dur. Efetiva Duragio Tarifa (RS) Valor Total (RS)  Valor Cobrado (RS)
03/06 1811:58 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66996091825 00:0025 00:0030 0,00 0.00 0,00

03/06 18:14:52 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66996091825 00:00:48 00:00:48 0,00 0,00 0,00

Total 00:01:13 00:01:18 0,00 0,00 0,00

Servigos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.}

Internet (MB)

Servico Mbytes Utilizados  Tarifa(R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)
Internet 7597852 0,00 0,00 0,00

Subtotal 7.597,852 0,00

A cobranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias apés o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

TOTAL

- e R R e e P I R S M M N e R e R M e mom =

Autorizacao para Débito em Conta
Autorizo o Débito Automatico dos valores devidos em razio de servigo mavel pessoal prestado pela Claro CO DOD 612 69 na conta corrente abalxo gspeciﬂcada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificagio para Débito Automatico estd impresso abaixo.

Codigo Débito Automaético: 130904312 Claro CODDD 612 69 Agéncia:
Wome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:
Banco: Data:
NGmero da conta Corrente: Assinatura:

84800000000-6 81860162202-6 50701130904-0 31206516122-2
Pag. 2l 2

——




AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA
CNPJ: 33.859.863/0002-05 - I.E.: 131505319
AV BRASIL, 878 - CENTRO
i DO URAN | MY - GET: 70570000
DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
z Cadigo Descrigao

Qid Un Vir Unit Valor do item
001 1 ETANOL COMUM
2299 LT x 435 100.00
Qtd. Total de itens 1
Valor Total Desconto RS 0.00
Valor Total R$ 100.00

Numero 4396 Série: 8
Emissdo: 08/06/2025 14:41:36
Consulte pela chave de acesso em
https:/fiwww.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 0633 6598 6300 0205 6500 8000 0043 9616 6335

CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS
CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocolo de Autorizaglio: 151250313786077 - Data: 08/06/2025 14:41:50
Status da nota: Autorizada

Consulta via Leitor GR Gode




POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - .LE.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO
TAPURAH / MT - CEP: 78573000
DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
- i S N a—— e

Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 ET ET ETANOL COMUM
2273 LT x 4.40 100.00
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto RS 0.00
Valor Total R$ 100.00

Numero 81204 Série: 11

Emisséo: 14/06/2025 21:54:15

Consulte pela chave de acesso em
https:/iwww.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 0636 8919 9200 0131 6501 1000 0812 0416 4538
CONSUMIDOR FINAL

CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocolo de Autorizago: 151250327272438 - Data: 14/06/2025 21:54:16
Status da nota: Autorizada




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 004/DAISE/2025

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de junho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente,

Daise ins de Souza
Vereadora - PL




2

39

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 04/2025 DATA RECEBIMENTO 26.06.2025
VEREADOR Daise Martins de Souza
PERIODO De 26.05.2025 A 26.06.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Asvidaie Relatério de Atividade Desenvolvida
26.06.2026 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
01 26 oé 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populacéo e
R Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
26.05.2026 a Gastos com uso de telefonia mével particular
02 26.06.2025 Gaston com Islefonia mavel em servigo de atividade parlamentar.
03 26.05.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
26.06.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.05.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
041 26.06.2025 INEREE N S i atividade parlamentar,
Reunido de Comissdes w :
26.05.2025 a Participou das sessGes e reunibes de
05 Permanentes e Sessdes p -
26.06.2025 Ordinarias comissdes que se realizaram no més
Evento Encontro Nacional Das :
06 05.06.2025 Mandatérias Do Partido Liberal Encontro de vereadoras em Brasilia.
Comparecimento no Gabinete do Deputado
07 06.06.2025 Agenda em Brasilia Federal Rodrigo da Zaeli, buscar demandas

para o municipio

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

Vereadora — PL




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Rodrigo da Zaeli - PL/MT

DECLARACAQ DE PRESENCA

Brasilia-DF, 06 de Junho de 2025.

Declaro para os devidos fins que o senhor assessor parlamentar DEISE MARTINS DE
SOUZA, inscrito no CPF sob n°. 037.135.881-71, da cidade de TAPURAH-MT, esteve

no dia 06/06/2025, no gabinete parlamentar do Deputado Federal Rodrigo da Zaeli —
PL/MT.

Na oportunidade foram discutidas demandas de interesse do municipio de
TAPURAH-MT -MT.

Atenciosamente,

FABRIZZIO CRUVINEL
Chefe de Gabinete Parlamentar em Brasilia
P 273166

Brasflia/DF | Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 648 | CEP 70160-900 | Tels (61) 3215-5648/3648
Rondonédpolis/MT | Rua das Mangueiras, Lote 18 | Qd. 03 - Bairro Nossa Sr* da Guia | CEP 78734-578 | Tel (66) 99636-2060
dep.rodrigodazaeli@camara.leg.br




.. ENCONTRO
#' NACIONAL DE

* DO PARTIDO LIBERAL

Brasilia, 5 de junho de 2025.

Minha Flor,

E com o coragéo cheio de alegria e esperanga que lhe damos as boas-vindas ao
Encontro Nacional de Mandatarias do PL Mulher, aqui em Brasilia — a casa da politica nacional,
ﬂque hoje se ilumina com a sua presenca.

Vocé faz parte de um marco histérico: o maior encontro de mulheres eleitas que o Brasil ja
presenciou. Mais que um evento, este & um chamado. Um chamado a unido, a coragem, a
exceléncia. Um chamado para reafirmarmos que a politica pode — e deve — ser feita com
valores, sensibilidade, firmeza e verdade.

Durante estes dois dias, vamos aprender, compartilhar, sonhar e agir. Vocé encontrara um
ambiente pensado nos minimos detalhes para fortalecer sua missdo como lider, mulhere
brasileira. Falaremos sobre politicas publicas que tocam vidas, enfrentamento da violéncia,
gestdo com propésito, forga do voluntariado, e muito mais. Mas, acima de tudo, falaremos
sobre o poder de transformar o Brasil a partir de nés mesmas.

Este encontro ndo é sobre partidos. E sobre propésito.
N&o é sobre cargos. E sobre chamado.
ﬂ N&o é sobre nimeros. € sobre legado.

Vocé chegou até aqui porque foi escolhida — pelo povo, pela Providéncia ou por sua propria
coragem, mas o que importa é que vocé estad aqui conosco! E agora, juntas, vamos mais longe.
Vamos abrir caminhos para outras mulheres, vamos proteger nossas familias e honrar aquilo
em que acreditamos: Deus, Patria, Familia e Liberdade.

Leve essa experiéncia no coragdo. Que cada palavra, cada abrago e cada aprendizado aqui
vividos te inspirem por toda a sua jornada.

Seja muito bem-vinda. O futuro comega agora — e comega por vocé.

Com carinho e admiragéao,

SONOTe—
MICHELLE BOLSONARO
Presidente Nacional do PL Mulher




| Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos ¢/ou servigos constantas da Nota Fiscal Elewdnica indicada ao lado. NF.
-€

Emissdo: 16/06/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 172,67 .
N° 000.539.675 |

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

| | pois iy
AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA  _ DANFE ' ‘ ‘ l “ |
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica ‘

L
e ENTRM} A ri’ CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | ! - SAIDA 5125 0633 6598 6300 0205 5500 1000 5396 7511 6649 1204
Fone: (66)3547-1918 N° 000.539.675
Xpert v3.5 - xpert.com.b SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO |

' |
| Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250050821206
,' INSCRICAO ESTADUAL : INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO | ONP)

| 131505319 | 33.655.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE
| NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO

! DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 16/06/2025 |
ENDERECO [BAIRRO/ DISTRITO |cep DATA DA SAIDA

RUA MARANHAO, 534 | JARDINS | 78573-000 16/06/2025

MUNICIPIO uF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADU AL HORA DA SAIDA

| TAPURAH MT | (66)9608-6340 | 12:59:48
FATURA

|

| DADOS DA FATURA | Namero: NE. - Valor Original: R$ 172,67 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiguido: RS 172.67

‘__lcams

[ Numero 001
I Vencimento 30/06/2025
| Valor RS 172,67
CALCULO DO IMPOSTO
| RASE DE CALCULD DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. [VALOR TOTAL COS PRODUTOS
060 0,00 | 0,00 0.00 | 175,30 |

VALOR DO FRETE [VaLor po seGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS TvaLor Do P1 [vALOK TOTAL DA NOTA ;

0,00 | 0.00 | 2,63 0,00 | 0,00 | 172,67 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
I'noME 1 RAZAO sOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT
9 - SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIBIO | UF INSCRICAC ESTADUAL B |

PLACA DO VEICULO uF CNPY I/ CPF 1
I

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODiGo TALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR | ALIQ % |

PRODUTO NITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC. ICMS icMs | IPI icms| i !
1 ETANOL COMUM 22071690( €60 | 5656 | LT +0,29¢ 4,35 1,50 172,67 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

|
DESCRICAO DO PRODUTO | SERVICO NCMISH | ST (‘Fw|1_=mu. QTDE

) | o I!

DADOS ADICIONAIS

T .

INFORMACOES COMPLEMENTARES ]

Povet Pats Forau e BETO | RESERVADO AO FISCO
A Prazo: 172,67 I‘

PLACA QBTOBO3

DAISE MARTINS KM 0

Caixa TAINARA Frentista: ROSEMAR STEIBACH |
Procon/MT Travessa Pacs de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-280 Fose 151 ou (633613 2160 | |

] | |
; i '
!
|
|

- N | N -

(e31993.2025 3.5 - xoai T
1c31993-2025 xpert v3.5 - xpat.com br DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 16/06/2025 125926




& N

Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou senvigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdio: 03/06/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 98,50

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

I

?!DENTIFICAI;‘AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.537.730 |
Série 001 {

Fone: (66)3547-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
N° q00.537.730
SERIE 001

DANFE

JMIAARAAN

Ml

1]

CHAVE DE ACESSO

5125 0633 6598 6300 0205 5500 1000 5377 3011 6994 9001

FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ |
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora |

NATUREZA DA OPERACAO
Venda combust. lub Adq. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

151250046876036

INSCRICAD ESTADUAL

131505319

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPI

33.659.863/0002-05 |

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAQ |
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 03/06/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAOQ, 534 JARDINS 78573-000 03/06/2025
MUNICIPIO t UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH | MT | (66)9608-6340 19:16:13
FATURA %
{DADOS DA FATURA Numero: N.E. - Valor Original: RS 98,50 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 98.50 :
E.CATAS
Numero 001 T
Vencimento 30/06/2025 1
Valor RS 98,50 i
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. : VALOR TOTAL DOS PRODUTOS I
0,00 0,00 0,00 0.00 | 100,00 |
YALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IP1 | VALOR TOTAL DA NOTA :
0,00 0,00 1.50 0,00 | 0.00 | 98.50 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CWP)/ CPF
9 -SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL |
A | |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO ; VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRIC»QO DO PRODUTO / SERVIQD NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTDE, UNITARIO DESCONTO LiQUIDO CALC. ICMS iy i ]
1 ETANOL COMUM 22071090 | 060 | 565 | LT 27,9890 435 1,50 %, 50 0,00 0,00 0.,00[ 0,00 | 0,00
/ E |
/ ; -{ i
~ | |
| |
|
| [ |
:
E | ’
- !
t |
| !
= i
! | |
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENT ARES

Forma Pgto:Formas de PGTO

A Prazo: 98,50

PLACA:QBTOBO3

daise KM:0

Caixa:JESSICA Frentista BRUNO DA SILVA LIRA

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuisha-MT 78 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

RESERVADO AD FISCO

(c)1993-2025 xpert v3 5 - xpert com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 03/06/2025 191625




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Emissdo: 30/05/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 49,14 NF-e

N N° 000.537.160
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANFE m m ‘mﬂl I”
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | 1 - SAIDA

0 - ENTRADA E 1 CHAVE DE ACESSO

5125 0533 6598 6300 0205 5500 1000 5371 6015 1382 8934

Fone: (66)3547-1918 N° 000.537.160
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
Venda combust. lub Adq. Terceiros 151250045814971
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
131305319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL | exey s cPF DATA DA EMISSAQ |
DAISE MARTINS DE SOUZA i 037.135.881-71 30/05/2025 '
ENDERECO BAIRRD / DISTRITO CEF DATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 30/05/2025
MUNICIPIG UF TELEFONE / FAX INSCRII:‘KO ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 19:45:25
FATURA
LDADOS DA FATURA ‘ Nimero: N.E. - Valor Original: R$ 49,14 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 49.14 ‘
lr’lCATAS
umero 001 |
Vencimento 31/05/2025 '
Valor R$ 49,14 ‘
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IEMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. [ VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 | 0.00 49.89
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS i VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,75 0,00 | 0,00 49,14
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD _Iur CNPI / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
|

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

COUIGO 5 . VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR | ALIQ %
|— i DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCMSH | CST | CFOP (UNID.| QTDE UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC.ICMS |  ICMS i cMs| 1 |
1 ETANOL COMUM 22071000 | 060 | 5656 | LT 11,4690 435 1,50 49,14 0,00 0.00 0,00[ 0,00 | 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Forma Pgto Formas de PGTO

A Prazo 49,14

PLACA:QBTOBO3

daise KM:0

Caixa JESSICA Frentista: ALEXANDER HERNANDEZ DIAZ
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78 005

| RESERVADO AQ FISCO

-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

!
|
|
|
|

(c)1993-2025 xpert v3 5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 30/05/2025 19:46:12



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 006/Z0TTIS/2025

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente & Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de junho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

O\ . o

! v ) =2
Daniele Zottis

Vereadora - REPUBLICANOS



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGCAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.608/2024)

PROCESSO 06/2025 DATA RECEBIMENTO 26.06.2025
VEREADOR Daniele Zottis

i
CEP De 26.05.2025 a 26.06.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 = Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01 26.05.2025 a Curso de Aprimoramento na area Curso de mentoria para o desenvolvimento da
26.06.2025 Legislativa. atividade parlamentar.
26.05.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar no
02 26 oé 2025 Gastos com Assessoria Juridica acompanhamento dos projetos e
G movimentagdo de agdes judiciais.
Tratar de Assuntos relacionados ao
03 2;&“:62:(?25; Muni g;’ﬂia;’;m: :c\;lectg-rli?or:feito atendimento das demandas da populagéo e aos
- ! " | servigos que estéo sendo executados.
26.05.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
" 26.06.2025 Besios com telsfonis v em servigo de atividade parlamentar.
05 26.05.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagio em deslocamento no
26.06.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. exercicio da atividade parlamentar.
06 26.05.2025 a Divulgagdo de Atividade Despesas referente a divulgagdo da atividade
26.06.2025 parlamentar parlamentar.
26.05.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
071 26.06.2025 ARmsieninnt e mi atividade parlamentar.
08 26.05.2025 a Reunido de Comissbes Participou das sessfes e reunibes de
26.06.2025 Permanentes e Sessdes Ordinarias | comissdes que se realizaram no més.

Daniele Zottis

,  Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.
A

Vereadora - REPUBLICANOS




—
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RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Rafael Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais), referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo
que firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 24 de junho de 2025

PAULO ROBERTO e o

JAN N ER D E 3&1\%:"“:‘“’ cmm;g;m“
ABREU T ey

Paulo Roberto Janner de Abreu

) (65) 99662-0630 prjanneradv@outlook.com
y Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT

B M,‘MM




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicad H :
Total: R$382,26, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO IIJE JUL?-!%D-%%’N'?';E ﬁﬁﬂ%&@mmw"m NF_e
DATA DE RECEBIMENTO DENTIFICAGAD E ASSINATUIRA DO RECEAEDOR No 000-009-034
__________ SERIE: 11
weNTRCAgAoDoEMTENE | PANFE | e e ———————
s:gro TAPURAM LOCATELL! LTDA Dmmfxlg-d'
OSTO LCCATELLI SCAL ELETRONIC
BRASIL 1938 s ™
CEP: 78573-000 - CENTRO —CHAVE DE

LRl et 1-aaloa [1] [ cravebEAcEsSO

CNPJ 38 BS* §02:0001.31-1E *31371124 5125 0536 8919 9200 0131 5501 1000 0090 3410 0385 6913

FONE 1080135472488 N° 000.009.034
SER'E 11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQU T
o R — NWWWCEWIRIDO OU RECEB m‘”151 250044923572 28/05/2025 15:04:07
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZIG SOCIAL [E e — DATA DE EARS.
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 28/05/2025
ENQERECC BARROOETRITO CEP DATA |
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 28/05/2025
WUNICIFID FONEFAX F GEST) TIORA DE SAIBA
TAPURAH 066999953611 mT | o 15:04:06
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
SE DE CALCULO DO ICUS VALGR DO ICMS BASE DE 0 50 TS SUBS VALOR DO ICM5 5] [ VALOR TOTAL OGS PROGUTOS |
_ 0,00 0,00 0,00 0,00 382,26
=R DO FRETE VALOR DO SEQURO DESCONTD OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPf WALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 382,26
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA ANTT PLACA DO GRS CNPICPF ]
9-sem transp I
ENDEREGO MUNICIFID W [0 ESTADUAL
WT(W } MARCA FURERA ;I:F:su BRUTD ‘ PESD LIGUIDO
DADOS DUTO/SERVIGO
mw’ﬁ%oom DESCRIGAO DO PRODUTOISERVIGO NCMISH caT | cror | uwo. | auant, | moR, | YR .5 VALR: [
DS |DS DIESEL $10 27101921] 061 | 5656 LT | 55,24] 6,92(/382,26| 0,000 0,000 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=55,24 Valor=6,92
Caodigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;

mwtwsm VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DGS SERVIGOS VALOR DO 550M J
DADOS ADICIONAIS

RESEAVADC AD ASCO

[ AFORMAGOES COUPLEMENTARES

Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 45,87 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 782 |
Funcionario: 29 - INGRID MAIRA MATISTA DA SILVA | Frentistas: 29 | Placa: PHT0AS9 | |
PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, SIN CENTRO, CUIABA - MT, CEP
78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE
DE CALCULOQ DE ICMS MONOFASICO DE 55,24, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE R$ 61,87




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os

Total: R$362,68, Destinatério: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CAGA. 885 - AVENIDA BUATG e Geya,80 ladox Data de ermissao:07/05/2025, Valor NF-e
DATA DE RECEBRIENTC DENTIFICACAD E ASSNATURA DO RECERFDOR No 000-00?.999
_________ SERIE: 11 |
BENTRCAGAGDOEMTENTE | DANEF | e e —————————————
PCSTO TAPURAS LOCATELLI LTDA DmDm:anNAquuu
:gilfi b :TEL-' NOTA FISCAL ELETRONICA
CEP: 78573-000 - CENTRD 0 - ENTRADA
i 3 [~ CHAVE DE ACESSO
B 1T E g L » 3 <BAA 5125 0536 8919 9200 0131 5501 1000 0079 9912 6481 5760
FONE (08035472488 N° 000.007.999
SER!E 1 1 Consulta *m.nn:dm n?gmmml da NF-e
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA OA OPERAGAG PROTOCOLO DE A OBk US0
VENDA DE COMBUSTIVEL QU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250038154028 07/05/2025 08:47:07
m!sf‘m NSC.EST.DO SUBST. TRIBU ="
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
’Wﬂﬂ"—‘ CNPICFRAGE srangows BATA DE EMSEAT
DANIELE DE LIMA ZOTTIS [013.775.010-27 07/05/2025
ENDERECD BAIRRODIS TRITD CEP DATA OF
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 07/05/2025
I . FONEFAX . O ESTADUAL HORA
TAPURAH 066999953611 T | 08:47:06
FATURA/DUPLICATA
%’%’L‘:&?ﬁmm VALOR DO ICME BASE DE CALCULD DO ICMS ] VALDA DO ICMS SUBSTI [ VALOR TOTAL Dos PRODUTOS |
0,00 0.00] 0,00 0,00 362,68 |
Veiowl DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD DUTRAS DESPESAS ACESS VALDR DO 1P VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 362,68
%WQN_L— UMES TRANSPORTAROS FRETE POR CONTA | CODGO ANTT Euno o | F CNPICPF
L—aum i wF O ESTADUAL
*mm—m-?,;W im RUMERAGAD FESG BRUTD lm
F,?gﬁ'ﬁfm e DESCRIGAC DO PRODUTOVSERVIGO NCMSH csT | crop | uwin | cuanT. | AOR | VLR e pr- il
DS |DS DIESEL S10 27101921 061 |5656| LT | 52,41 6,92/362,68] 0,00 000 O
Tributag&o: Unidade=L Qtde=52,41 Valor=6,92
Ceodigo ANP : 820101034; UF de Consumo ; MT;
%liw%lur_mm lmmmmtmﬁs:ﬂm me GULD DOS SERVIOS VALOR DO ISS0N j
m RESERVADO AO FISCO

ADICIONAIS
'S COMPLEMENTARES
Trib aprox R$ 0,00 Fed

Frentistas: 19 | Placa: PHTOA99 | | PROC

| R$ 43,52 Est |

R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 665 |

ON MT RUA TRAVESSA F&ES I:‘J'Esosﬁ.gfsggkssldgo
CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | IC

COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 52,41, ALIQUOTA
1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 58,70




Ri =
T RS Bamaro AMELE D ik 20172 A B0 SV UMD B S0 e B v | NF-8
DATA DE RECEBMENTD DEN ICAQ E. bo R No 000-008-‘320
__________ SERIE: 11
DENTRCACAODOEWTENTE | m™aNEE | —— —————————————————
P2STO TAPURAR LOCATELLI LTOA WDA,iEEu da
;Ei:ﬁ ‘.ig:rﬂ" NOTA FISCAL ELETRONICA
CEP. 78573-000 - GENTRO 0 - ENTRADA
ALy : 1 CHAVE DE ACESSD
BIBRIELL] e o bt iaiarass e 5125 0536 8919 9200 0131 5501 1000 0083 2018 8992 5154
FONE (058135472488 N° 000.008.320
SERIEI 11 Consulta de':u:r#rru:ldadc n?ﬂ:ﬁmmldam-'a
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
"NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLD DE AUTORZAGAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250040147353 13/05/2025 12:58:25
O ESTADUAL WWSC_EST.DO SUBST. TRASUT) 7]
13137113-4 36.891.992/0001-31
Wﬂ! NP VCPFAIEsange DATA DE EMISSAD
DANIELE DE LIMA ZOTTIS l013.775.010-27 13/05/2025
ENDEREGO BARROIDISTRITG CEP DATA DE TRADA |
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 13/05/2025
[ FONEFAX F (O ESTADUAL HORA DE
TAPURAH [066999953611 lMT l 12:68:23
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE 000 ICME VALDR DO ICUS BASE OE 0 DO ICNIS SUBS! G VALOR DO ICAS SUBS [ VALGR TOTAL OGS PRODUTOS |
0,00 0,00 ‘ 0,00 } 0,00 233,41
o VALOR DO SEQURO DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESS! WALOR DO I8 VALOR TOTAL DA NOTA
T o0] 0,00 0,00 0,00

0,00 233.41

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAzioSocAL

FRETE POR CONTA B ANTT PLACA DG VEICULD | UF | CNPUCPF
9-sem transp |
ENDEREGD WUNCIFTD 3 WSCRICAD ESTADUAL
GUANTICADE | ESPECIE ( MARGA NUMERAGAD rmm Em
DADOS DO PRODUTO/SERVI
PRODUTO a DESCRIGAD DO PRODUTOVSERVIGO NCM/SH cst | croe | uwp. | ouant. | VAR T YALOR A vaeR | e
DS DS DIESEL S10 27101921 061 |5656| LT | 33,73] 6,92/23341| 0,000 0,00
Tributagéo: Unidade=L Qtde=33,73 Valor=6,92

Cédigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSGN
O MUMICIPAL

WALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALGLLO DOS SERVIGDS VALOR DO ISS0N

RESERVADO AQ FISCO

INECRMA| 2 COMPLEMENTARES

Trib a| s x R$ 0,00 Fed | R$ 28,01 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte I1BPT(24.1.D) | Caixa: 701 |
Fp:nﬁgtrgs: 19| blaca: PIHT0A991 | PR!‘}DCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N
CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO
COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 33,73, ALIQUOTA
1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 37,78




Seu numera Claro
6699953 6118
DANIELE DE LIMA ZOTTIS Periodo de uso Vencimento
égENIDA DAS FLORS 870 de19/04/2025a18/05/2025  10/06/2025
CENTRO Veja aqui o que esta sendo cobrado:
78573-000 T. S
0 TAPURAH MT 1. Plano Contratado R$ 59,02
2. Outros Lan¢amentos R$1,19

Total a pagar R$ 60,21

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros servigos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

Q‘e‘? infegngés—zg-niﬂchacl%ro‘darg.cnm.bfr
o celular* Atendimento Claro 1052 / Quvidoria - Ligue 080Q0TD1MNS8
Fatura em braile ligue {D'SI | Deficiente auditivo ou surde atess:'m‘ ' %alen.(um,brfminhaq:lara

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
! ' Oferta Conjunta Claro MIX 59,02
Aplicativos Digitais
Claro Controle 20GB [210]
Servigos Inclusos no seu Plano

20GB de internet do seu plano

5GB de internet exclusivo para redes sociais

Claro TV+ (contetido Claro video)

Ligacdes llimitadas com o cédigo 21

WhatsApp ilimitado sem descontar da internet do seu plano

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 59,02
2. 0UTROS LAMCAMENTOS VALOR RS
Juros e Multa 1,19
SUBTOTAL - QUTROS LANCAMENTOS RS 1,19

GOTAL A PAGAR RS 60,21 ]

Regra de suspensio da inadimpléncia conforme RGC T65/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificacio do débito podera ocorrer a Suspensio; e Transcorridos 60 dias da Suspensio, o
contrato poders ser rescindido, Da rescisio podera acorrer a inclusio do registro do débito junto aos drgaos de Protecao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
servi¢os acorrerd em até 24h apos a baixa. Contribuigdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente, Central Anatel: 1331, Pague sua conta nos bancos
ﬂ credenciados: Bradesto, Banco do Brasil, CEF, Itad, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o reguiamento em

https://www.claro.com.brfempresas/celular/claro-passaporte,

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 30386526/052025
Descri¢do Valor ISS (RS) Valor cobrado (R$)

App incluso na oferta - Claro banca padrio 128
App incluso na oferta - Skeelo ebook padric 15,46
Juros e Multa 1,18
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 23,93
Prezado Cliente, este boleto nado quita saldos de meses anteriores.
MOTACONETIIGE oo et e e o R i S o A TS o By 2 S R
Para uso do banco
Débito Autordtico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 171134607 10/06/2025 R$ 60,21
DANIELE DE LIMA ZOTTIS -
4850000000-5 60210162202-8 50610171134-5 60701516122-1 Autenticagéo Mecanica solicitamos nio

rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o codigo de
barras.

Il




N F S."l DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

51080062257482553000145000000000002925069980862837

Nimero da NFS-a Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

29 06/06/2025 06/06/2025 17:00:37

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS " -

30 900 06/06/2025 17:00:36 A autenticidade desta NFS-a pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-&

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscri¢Bo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 57.482.553/0001-45 - (65) 9668-3910

Nome / Nome Empresarial E-mall

57.482.553 BRUNO CESAR DE MARCO FARINON BRUNOFARINON.123@GMAIL.COM

Enderego Municiplo CEP

RIO GRANDE DO SUL, 50, CENTRO Tapurah - MT 78573-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurago Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF /NIF Inscricdo Municipal Telefone

013.775.010-27 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

DANIELE DE LIMA ZOTTIS -

Enderego Municipio

CEP
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagiio Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagéo
~ 3.01- Processamento de dados, - Tapurah - MT -
textos, imagens, videos, paginas ...
do Servigo

Atividades de pos-produgdo cinematografica, de videos e de programas de televisdo e atividades de produgéo de fotografias, exceto aérea e submarina.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio

Operagéo Tributavel - Tapurah - MT Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséio Beneficio Municipal

- Néo - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugies Célculo do BM

R$ 500,00 - = o

BC ISSQN Aliquota Aplicada ) Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

= - Néo Retido =

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 500,00 R$ R$ s

tﬂ CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R%u,00 - R$ 500,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduals Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 125013100




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 005/GREND/2025

Tapurah-MT, 25 de junho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de junho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

0 Rafael Grendene
Vereador — Unido Brasil




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 05/2025 DATA RECEBIMENTO 26.06.2025
VEREADOR Diego Rafael Grendene
PERIODO De 26.05.2025 2 26.06.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00

RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatoério de Atividade Desenvolvida
ot | I | oasocimentodoveiclo | ASnEecmert de wicuo pariuar par
;2| 052028a | Viskathcnica perisaicano | incio para viabizar solctasoes de

melhorias e manutengao.

26.05.2025 Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 2é os 202;‘ Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
et movimentagéo de agdes judiciais.

26.05.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
o 26.06.2025 Gastos com teisfonia movel em servigo de atividade parlamentar.
05 26.05.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
26.06.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

" Vereador — Unido Brasil



JANNER

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Rafael Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais), referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo
gue firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

~
Tapurah/MT, 24 de junho de 2025
PAULO ROBERTOE:":T;‘Z"I:“J - ;,“ :"; ;
JANNER DE :_.u.,.,.,f"._;’:f;":‘““""”
ABREU e,
Paulo Roberto Janner de Abreu
~

) (65) 99662-0630 prjianneradv@outlook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT









Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
22/06/2025 Valor Total: RS 222,73 Destinatdrio: DIEGO

%sgrrodutos e/ou servg%_os constantes na Nota Fiscal Eletrénica indicada abaixo. Emissio:
FAEL GRENDE!

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

o .
s

NF-e

000.010.208
Série: 11

| IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

'POSTO TAPURBAH LOCATELLI LTDA

RASIL, 1938
CENTRO - CEP: 78573-000
| TAPURAH - MT Fone: (06) 63547-2489

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA
1 - SAIDA

N°.: 000.010.208

1]

T

CHAVE DE ACESSO

5125 0636 8919 9200 0131 5501 1000 0102 0815 7843 0987

| Série: 11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
NATUREZA DA OPERACAO : PROTOCOLO DE AUTORIZ.-\CJ\O
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250052715803 - 22/06/2025 15:40:40
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO [ CWPI/ CPF
131371134 | 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
RAZAD SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
DIEGO RAFAEL GRENDENE 705.865.781-53 22/06/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP | DATA ENTRADA / SAIDA
RODOVIA MT 010 KM 13, S/N ZONA RURAL 78573-000 22/06/2025
MUNICIPIO [FONE | FAX UF  |INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
TAPURAH | 066999956440 MT 132864568 15:40:39
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICM5 | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS5.T. | YALOR D4 KCMS SUBST. ¥. IMP. IMPORTACAQ | V. 1CMS UF REMET. VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 222,73
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESPESAS VALOR IPL V. 1CMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | | 0,00 222,73
NSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
" UAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF  [CNPJ/CPF |
9-Sem Transporte
ENDEREGO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAO | PESO BRUTO PESO LIQUIDO JI
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i -
Pi?)][))IST(‘)O DESCR_ICKG DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP l UN QUANTIL VUA:!'I'OTR %2? BIE:‘ch | \"Iélh.iosR V.:‘\IIF]OR f‘cl.':‘os | AII"!IO
ET ET_ETANOL COMUM 22071090 | 060 | 5.656 | LT 50,62 4,40 22,713 000] 000 0,00 |
CEST: 0600100 | 1 |
| |
]

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Trib aprox RS 11,36 Fed; RS
JOSE LEMOS | Frentistas: 12 | Placa: SPESF44
PROCON MT

37,86 Est| RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1 [_YII)Ej
Forma de Pagamento: |

UA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65)

3613-2100 | Email do Destinatdrio: faz.grendene@gmail.com Sistema: ARGO SISTEMAS

SICREDI - MAS

RCARD C

Caixa: 913 | Funcionario: 12 -
DITO: R§ 222,73 | |

RESERVADO AO FISCO




"Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA os produtos e/ou servicos constantes na Nota Fiscal Eletronica indicada abaixo. Emissio:

09/06/2025 Valor Total: RS 234,04 Destinatirio: DIEGO RAFAEL GRENDE

NF-e
Iy

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série: 11

000.009.535 ‘

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE DANFE N
| Nota Fiscal Eletrénica | |
'POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA | . extraDA | |
| BRASIL, 1938 _ QAL | :
= CENTRO - CEP: 78573-000 i [ GHAVE DE AcEsso |
TAPURAH - MT Fone: (06) 63547-2489 N°.: 000.009.535 5125 0636 8919 9200 0131 5501 1000 0095 3518 5683 1977
Série: 11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250048359506 - 09/06/2025 06:11:26
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ / CPF
131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
RAZAOQ SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAQ
DIEGO RAFAEL GRENDENE 705.865.781-53 09/06/2025
ENDERECO | BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA/ SATDA
RODOVIA MT 010 KM 13, S/N |ZONA RURAL 78573-000 09/06/2025
[MUNICIPIO FONE | FAX UF | INSCRICAQ ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
I TAPURAH 066999956440 MT 132864568 06:11:24
CALCULO DO IMPOSTO i
| BASE DE CALC. DD ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP. IMPORTACAD V. [CMS UF REMET | VALOR DO FCP | VALOR DO PIS | V. TOTAL PRODUTOS ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 234,04
WALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALDR IPL V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,04 |
NSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
AZAD SOCIAL FRETE CODIGO ANTT [PLACADO VEICULO [UF | CNPJ/CPF
9-Sem Transporte =
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE [MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i i I i i
SO, DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANTL ‘L%?f ¥3'1:g: | T e . o '[ AU, | AL,
ET ET_ETANOL COMUM 22071090 | 060 |5.656 | LT 53,19 440 234,04 | 0,00 0,00 1 000
CEST:0600100 :
1 | 1
| .l I |
- | :
_ ]
|
|
| |
i |
|
it |
| | |
| | [
[
[ [
i !
'. | | Ll
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO ]
Inf. Contribuinte: Trib aprox RS 11,94 Fed | RS 39,79 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte [BP’T&?‘A,LD | Caixa: 840 | Funcionario: 33 - |
MARCOS VINICIOS | Frentistas: 33 | Placa: SPE5F44 | Forma de Pa, nto: CIELO - MASTERCARD CREDITO: RS |
23404 ‘ | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE
(65) 3613-2100 | Email do Destinatirio: faz.grendene@gmail.com Sistema: ARGO SISTEMAS




| Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA os produtos e/ou servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica indicada abaixo. Emissdo: NF-e
| 17/06/2025 Valor Total: RS 202,40 Destinatario: DIEGO RAFAEL GRENDE
; o.
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°.: 009-0'}9-959
Série: 11 :
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
Nota Fiscal Eletrénica |
POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA | ¢ enTRADA
BRASIL, 1938 QAT |
CENTRO - CEP: 78573-000 1-SAIDA [CHAVE DE ACESSO
TAPURAH - MT Fone: (06) 63547-2489 N°.: 000.009.959 5125 0636 8919 9200 0131 5501 1000 0099 5910 0974 2458
Série: 11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250051137606 - 17/06/2025 09:02:02
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/ CPF
131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
RAZAD SOCIAL NP1/ CPF DATA DE EMISSAO
DIEGO RAFAEL GRENDENE 705.865.781-53 17/06/2025
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO [cep DATA ENTRADA / SAIDA
RODOVIA MT 010 KM 13, S/N ZONA RURAL | 78573-000 17/06/2025
[ MUNICIPIO FONE / FAX UF | INSCRICAQ ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
' TAPURAH 066999956440 MT| 132864568 09:02:01
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALC. DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMSS.T. | VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP. IMPORTACAD V. ICMS UF REMET. VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESPESAS VALOR 1P V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,40
”.ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
“AZAOSOCIAL FRETE CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO [UF | CNPI/ CPF
9-Sem Transporte |
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS | -
CODIGO 2 | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR [ AL
s DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCMJSH | O/CST | CFOP | UN | QUANTL | e | qo1ar | icMs | icMs | b e
. ET 'ET ETANOL COMUM 22071090 | 060 | 5.656 | LT 46,00 4,40 202,40 0,00 0,00 0,00
| CEST:0600100 _ | : |
1 : 1
| [ '
| [
|
| [
i i
| |
| |
|
i ; i
| ‘ !
| | | | ‘
DADOS ADICIONAIS :
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: Trib aprox RS 10,32 Fedg RS 34,41 Est| RS 0,00 Mun | Fonte IBPT (24.1.D)Ej Caixa: 884 | Funcionario: 12 -
JOSE LEMOS | Frentistas: 12 Placa: SPE F-:M(l) | PROCON MT RUA VESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
g]lé![{\EBl\?ASMT CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | Email do Destinatirio: faz.grendene@gmail.com Sistema: ARGO




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 006/GOBBI/2025

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de junho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 06/2025 DATA RECEBIMENTO 26.06.2025
VEREADOR Elder Gobbi
PERIODO De 26.05.2025 & 26.06.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatoéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Diiti Atividade Relatodrio de Atividade Desenvolvida
01 26.05.2025 a Abastecimento de veiculo e Abastecimento de veiculo particular para
26.06.2025 pedagios nas rodovias. atividade parlamentar.
02 26.05.2025 a Divulgacdo de Atividade Despesas referente a divulgagdo da
26.06.2025 parlamentar atividade parlamentar.
26.05.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 zé 06 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
e movimentagéo de agdes judiciais.
26.05.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
o 26.06.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
05 26.05.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagéo em deslocamento
26.06.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.05.2025 a Participou das sessCes e reunides de
08 26.06.2025 Reunido e Sessdes Ordinérias comissdes que se realizaram no més.
Cumpriu agenda em Brasilia visitando os
gabinetes dos deputados: Nelson Barbudo,
17.06.2025 e José Medeiros, Gisela Simona, Coronel
07 | '48.06.2025 AT S B ot Assis, Wellington Fagundes. E também na
CNM - Confederagdo Nacional dos
Municipios.

Eider Gobbi y
Vereador — Republican/o§

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.




CAMARA DOS DEPUTADOS |
Gabinete do Deputado Nelson Barbudo - PL/MT'

Declaracao de Presenca

Declaro para os devidos fins, que os Senhores Vereadores do Municipio de
Tapurah - MT, abaixo mencionados, estiveram no gabinete parlamentar do
Deputado Federal Nelson Barbudo, localizado na Céamara dos Deputados,
Anexo 4, Gabinete 739, Brasilia — DF, no dia 17 de Junho de 2025.

-Ver. Aelton Antonio Figueiredo — CPF: 776.908.931-04
- Ver. Elder Gobby — CPF: 748.304.659-72

Gabinete do Deputado Federal Nelson Barbudo PL/MT

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 739 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5739/3739 | dep.nelsonbarbudo@camara.leg.br



www.cnim.org.br

o
Y
a AOAD
a .“.a'\

CONFEDERAGAO NACIONAL DE MUNICIPIOS

DECLARAGAO

ﬂ Declaramos para os devidos fins que Elder Gobbi, Vereador(a) de TAPURAH / MT, esteve na
Confederagao Nacional de Municipios - CNM, no dia 18 de junho de 2025, no periodo vespertino,

em Brasilia/DF, para tratar de assuntos pertinentes a seu Municipio.

Brasilia, 18 de junho de 2025.

@047

~ ELITON SANTANA
° DIRETOR ADMINISTRATIVO

Sede: St. de Grandes Areas Norte Quadra 601 Médulo N - CEP 70.830-010 - Brasilia/DF - Fone/Fax (61) 2101-8000
Escritdrio: Rua Marcilio Dias n® 574 - Bairro Menino Deus - Cep 90130-000 - Porto Alegre/RS - Fone/Fax (51) 3232-3330



B CAMARA DOS DEPUTADOS
@ Gabinete do Deputado José Medeiros

Brasilia, 17 de junho de 2025.

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que a senhor vereador Elder Gobbi, compareceu no

A gabinete do Deputado José Medeiros, para tratar sobre assuntos do municipio de Tapurah/MT.

Assessora Parlamentar
Deputado José Medeiros



_ CAMARA DOS DEPUTADOS -
Gabinete da Deputada Gisela Simona - Unidao/MT

DECLARACAQ

Declaro para os devidos fins, que esteve no gabinete Parlamentar da
Deputada Federal Gisela Simona, em Brasilia-DF, nos dias 17 e 18 de junho de
2025, o nobre Vereador Elder Gobbi, tratando de assuntos de interesse do

municipio de Tapurah-MT.

Brasilia, 18 de junho de 2025

—

(

|

arla Souza
Chefe de Gabinete

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 602 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5602/3602 | dep.giselasimona@camara.leg.br



DEPUTADD FEDERAL

GORONEL

CAMARA DOS DEPUTADOS A SSIS
DEPUTADO FEDERAL CORONEL ASSIS — UNIAO/MT

Brasilia/DF, 17 de junho de 2025.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos que o vereador Elder Gobbi do municipio de
Tapurah/MT, esteve no gabinete do Deputado Coronel Assis (Unido/MT) em

Brasilia, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Concei do-118.637
Assessora Parlamentar
utado CORONEL ASSIS

\

Céamara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 415 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels. (61) 3215-5415/3415 | dep.coronelassis@camara.leg.br



Senado Federal

Gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Elder Gobbi, CPF n° 748.304.659-
72, do municipio de Tapurah/MT, compareceu ao gabinete do Senador Wellington
Fagundes, localizado no Anexo |, 19° andar em Brasilia/DF, no dia 18 de junho de

2025.

Brasilia, 18 de junho de 2025

Y h]
ﬁ%@

Assessor Parlamentar

Senado Federal — Anexo | -192 Andar — 70165-900 ~ Brasilia — DF
Telefones (61) 3303-6213 / 3303-6219

sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br



JANNER

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Rafael Grendene a importéancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais), referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo
que firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 24 de junho de 2025

PAULO ROBERTo%;Z‘::’::’;“’XZf”““

fada Cighal, DU=Assnaturs Too

JANNER DE ::, OUATWOGADD, CH=PALLD ROBERTO JANNER DF

;1P 0 0 By Chomts docurmenis

ABREU B o

B-S80arner
Pt PTIF Ruscter Varsbo' 20134 4.0

Paulo Roberto Janner de Abreu

) (65) 99662-0630 ( ) prjanneradv@outliook.com

) Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT






CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 006/JULIANO/2025

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presengca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de junho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao:

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO

(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 06/2025 DATA RECEBIMENTO 26.06.2025
VEREADOR Juliano Antunes
PERIODO De 26.05.2025 2 26.06.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 — Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Rahvickida Relatorio de Atividade Desenvolvida
26.05.2025 a . Abastecimento de veiculo particular para
01 26.06.2025 Absstecimanto de vaicila atividade parlamentar.
26.05.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 26 ué 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
= Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
26.05.2025 a - Gastos com uso de telefonia movel particular
" 26.06.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
04 26.05.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentacéo em deslocamento
26.06.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.05.2025 a Reunidao de Comissodes Participou das sessfes e reunides de
05 2é Oé 2025 Permanentes e Sessdes comissdes que se realizaram no més de
o Ordinarias margo.
03.06.2025 o - . . .
_— — Visitas periddicas & comunidade, dialogo
06 16 0;52025 Visita aoE?‘;ztrrangzode N com os moradores para levantamento das
o demandas.
11.06.2025 Visitas periédicas aos distritos para ouvir a
el e e demanda dos municipes. Acompanhamento
o a3 0§2025 Visita a0 Distrito de Ana Terra de obras em andamento, visita a escola € ao
ek PSF.
Visita técnica ao polo regional de vigilancia
08 07.06.2025 Municipio de Sinop sanitaria, para averiguagdo de exigéncias

legais e estruturais referentes ao novo
hospital municipal de Tapurah.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Visita técnica a secretaria de salde e ao
centro de armazenamento e distribuicdo de

10 05.06.2025 Municipio de Lucas do Rio Verde | medicamentos (CAF) para conhecer a
estrutura e as boas praticas que possam ser
aplicadas no municipio.

26.05.2025 a £l Realizagéo de visitas periddicas aos 6rgaos

11 26.06.2025 Municipio de Tapurah

publicos e bairros na cidade de Tapurah

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.




Relatdrio de Visitas — Vereador Juliano Antunes
Més: Junho de 2025

O vereador Juliano Antunes realizou, ao longo do més de junho de 2025, diversas visitas
técnicas, institucionais e comunitarias com o objetivo de fiscalizar obras, dialogar com a
populacac, levantar demandas locais e buscar boas praticas para serem aplicadas no municipio
de Tapurah. Segue o detalhamento das agSes realizadas:

S——— S S — P S —

03/06/2025 - Distrito de Eldorado
* Visita periddica a comunidade, com didlogo com moradores e levantamento de demandas
locais prioritarias.

05/06/2025 - Lucas do Rio Verde

s Visita técnica a Secretaria Municipal de Satde e ao Centro de Armazenamento e Distribuicdo
de Medicamentos (CAF), com o objetivo de conhecer as estruturas e boas praticas que possam
ser adaptadas a realidade de Tapurah.

07/06/2025 - Sinop
* Visita ao polo regional da Vigilancia Sanitaria, para averiguacdo de exigéncias legais e
estruturais referentes ao novo hospital municipal de Tapurah.

11/06/2025 - Distrito de Ana Terra

» Acompanhamento das obras em andamento na localidade.

+ Visita a escola local para verificagdo das condicBes estruturais e educacionais.

e Visita ao PSF (Posto de Saude da Familia) para acompanhar as condigoes de atendimento a
populacdo.

16/06/2025 — Distrito de Novo Eldorado
* Visita periddica com foco na escuta ativa das demandas da populacao local e identificacdo de
pontos criticos na infraestrutura urbana e rural.

17/06/2025 - Bairro Sao Cristovio (Sede)
« Fiscalizagdo de obras publicas e servigos em execugao.
¢ Diglogo direto com moradores para coleta de sugestdes e reclamacdes.

25/06/2025 — Distrito de Ana Terra
= Nova visita periddica, com foco na fiscalizagdo dos servicos publicos e no acompanhamento
das demandas anteriormente levantadas durante as visitas anteriores.

Durante o més — Sede do Municipio (Tapurah)

* Realizacdo de visitas de rotina em diversos pontos da cidade, incluindo drgdos publicos,
pragas e instituigbes municipais.

« Acdes voltadas a fiscalizagdo dos servigos prestados, escuta de servidores e usuarios, e
identificagdo de melhorias necessarias a populagao urbana.
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RODOVIA DA MUDANCA
CNPJ:12.833.650/0001-79
MT-449,KM 12,5/N,Z0NA RURAL
ADMINISTRADORA CE PEDAGIOS
RODOVIA DA MUDANCA LTDA.(MT-443)

DS/HE/ 2025  PEDPGID wehns-

DOCFISCAL EQUIVALENTE IN RFB 1.731 K
C.N.P.J.12. 93.1 650/0{]0] -1 Concessionaria Rots do Oeste 5
SRR HPJ:19.521 5220000104 S
F‘wom F1scal de Prestacan de Servicos e i
HFB Nr. 1731/2017 e RFB Nr.1768/2017 g sorvisa BRIGI KN: 1661700 - Sul N
TARIFA DE PEDAGIO PLACA-UCGSCLY DIN:UT 06.202% HOKA: 17227250
Data:09706/2085 Hora:11:10:32 Serie:00002 GPERRDOR: 16653 U1A:07 4
Pr:001 Via:02 Agt:00279 Nr:000000007986S2 \':
CAT 2 - R$23,00 - Cartoo Dubito F . PAGTO:0EBTIO/CREDITD -
ir lbutos aproxmados 16.45% - RS 4, 24 anran. CAl: N ©
i ) CARTAD: CAT:01 *
Consulte pela chave de acesso en :T;L:E[i;:ggut:?ﬁﬁﬁ[ — -
https://rodoviadamudancant449. com.br/cupon _ g -
em ate 7 dias, inclua placa e CPF/CNPJ & Estin.Tributos, 18.07¢ - Fonte 18FT k
Para inclunr oleca & LPE/CHED no OFE N
adl 9bﬂ?9dl:b34f 1 402&524991&8041 'Idb[] 1 2[)

ficesse o purcal en ate 7 dias.
e http: //dfe. rotadooeste. con.br

RODOVIA DA MUDANCA
“NPJ:12.933.65G/0001-79
MT-449 KM 12,5/N,Z0NA RURAL
AOMINISTRADORA DE PEDAGIOS
RODOVIA DA MUDANCA LTDA.(MT-449)
C.N.P.J.12.933.650/0001-79
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Telefonica Brasit S.A.
Av. Gewhn\fatgas1m - CEP, 78045301 - Cuiaba - MT
LE.: 132123142 CNPJ Malriz: 02.558.157/0001-62

JULIANO ANTUNES

AVEMIDA PARANA 564
564

B SAQ CRISTOVAO

78573-000 TAPURAH - MT

 RESUMO DA SUA CONTA

(DE 06/05/25 A 05/06/25)
78,00
1,67

@ vivo CELULAR
Outros langamentos

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$)
&) VIVO CELULAR - Controle

Vivo Ctrl Digital-11GB llim _ 1 78,00
(+) Serviges Digitass Inclusos

Subtotal Vivo Conlrole 78,00
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratades 78,00
Outms Langamentos Quantidade Valor (R§)
Dlversas - - )

Encafgos Fma-lcelroa (Multae 'urcs}l 4 1,67
Subtotat 167
Subtotal Qutros Langamentos 187

- Nao existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emisséo dessa conta -

N° da Conta: 00001105519972
Caodigo Cliente: 00000105563816

MES REFERENCIA: 062025
DATA DE EMISSAQ; 08/06/2025

2" Via
VENCIMENTO VALOR A PAGAR (RS)
21/06/2025 79,67
MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
{juliandray2%10@hotmail. com)

0S8 BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DiA: 06

#7n, SEUS NUMEROS VIVO
" Tel Celular: 66-99838-2491 (Caso vocé tenha mais linhas
consulte o detalhamento no App Vivo}

/. SUAS BONIFICAGOES
i,?‘ﬂs / Celutar Vivo: 1 Bonus Conta Digital 3GB | 1 Bénus Voz
" Controle

Veja detalhamento da sua conta no app Vivo

Pelo aplicativo, vocé também pode:

« Cadastrar o Débito Automatico na sua conta e
receber IGB de inlemet todo més

« Aproveitar os bensficos do Vive Valoriza

r \ FALE COM A GENTE
.~ ¢ Acesse o App Vivo ou ligue:
= Para os Servigos da casa: 10315

Para os servigos do celular: *B486 do seu celular Vive
Se tem necessidades especifica de acessibilidade para fala
efou audiglo: 142
Ou acesse a Central de Intermediagdo em Libras disponive! em
nesso site.

/71  IMPORTANTE

+ » Temos uma mensagem importante para voce: A partir da
fatura de 07/25 havera uma nova condicao comercial do seu
plano Viva Controle. Saiba mais em hitps:iiv.vivoinco25mjun
» Viocé contrakou ofs) servigo/produtols) Banus Voz Controle
em 0B/05/25

Importantz: Mantenha o pagamento em dia & evite o cancelamento dos servigos, a suspensao parcial | total dos servigos, a rescisdo contratual, € a inclus2o nos érgaos de proteglo a0 crédito. Para pagamento
3005 0 vencimenta ser3o cobrados encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. | Central de Atendimento ANATEL: 1331 e www.anatel. gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo Ctrl Digital-11GB lim_:
T16/P0S/SMP. Paraa prestaglo de servigos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostog: MT - 19% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 09 1SS, 0% PIS & 09 COFING e 2% 158, 165%

PIS & 7.6% COFINS e 0% 1SS, 0.65% PIS e 3% COFINS para SVAs.

_________________________ ot S e . s o A A e e D
Autendcat;éo Mecanica Destaque aqui
Vencimenio Total a Pagar - RS
JULIANO ANTUNES
2110612025 79,67
o Cod. Débito Automatico N® da Conta N® da Fatura Més Referéncia
> 1105519972-6 00001105519972 00000737026172 06/2025
® -
846100000005 796700551008 011055199720 925060261722

"l

Il

i




A
@ Telefonica Brasil SA.
V'vo Av. Getdlio Vargas, 1,300 - CEP: 78045-901 - Cuiabd - MT
LE.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

JULIANO ANTUNES

AVENIDA PARANA 564
564

B SAQ CRISTOVAC

78573-000 TAPURAH - MT

N° da Conta: 00001105519972
Codigo Cliente: 00000105569916

CPFICNPJ: 788.636.942-49
Inscrigéo Estadual: ISENTO
Nimero da Conta: 00001105519972

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A. N° NFST: 43705329/06/2025 N° Série: BT Sub-Série: 1

Enderego: Av. Getulio Vargas, 1.300 - Bosque Periodo:06/05/2025 a 05/06/2025 Emissdo: 08/06/2025

CNPJ:  02.558.157/0027-00 Atende o convénio: 115/2003 CFOP: 5.307

LE.: 132123142 Descrigdo: PF/PJ - OUTROS

Seq. Céd. Servigo Descrigio Quantidade ICMS Valor R$

1 1570 Servigos Contratadas Vivo Move! 1 19% 52,40

TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 52,40

Informagoes Complementares
ICMS  19,00% Base de Calculo  R$ 52,40 Valor ICMS R$ 9,96 Serv. Isentos/Nao Tributavel RS 0,00
PiS 0,65% Base de Calculo  R§42.44 Valor PIS R$0,28 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
COFINS 3,00% Base de Cdlculo  R§ 42,44 Valor COFINS  R§$ 127 Serv. Isentos/Nac Tributavel R$ 0,00

Contribuicdo para o Fust 1% = R$0,41 e Funtte! 0,5% = R$0,20 do Valor dos Servigos - Nao Repassados as Tarifas

Autenticagéo digital: f6e8 1bf3fib29e90afe5ee05d5a15928

Pag. 02103



v avemawmmu CEP: 78045-301 - Cuiaba - MT
LE.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.556.157/0001-62

JULIAND ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAQ CRISTOVAQ
78573-000 TAPURAH - MT

\

. SEUNUMERO VIVO: 66-99938-2491
Plano contratado | Adicionais contratados

Ne da Conta: 00001105519972
Cédigo Cliente: 00000105568816

MES REFERENCIA: 06/2025
DATA DE EMISSAQ: 08/06/2025

@ VIVO CELULAR - Controle Perioda Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R§)
Vivo Ctrl Digital-11GB llim_ - 1 1 52,40
Subtotal 5240
Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos | Unidades Valor (R§)
Franquia de Internet 11,00GB 0,00
BONIFICACAD MOVEL Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos ! Unidades Valor (R$)
Bonus Conita Digital 3GB - 3,00GB 0,00
Bénus Voz Controle 06/05/2025 a 06/05/2025 0,00
. Bénus Voz Controle 0,00
Franquia Binus Voz Controle 10000min 0,00
QUTROS LANGAMENTOS .
SERVICOS DIGITAIS INCLUSOS B
TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0135-74
VIVO CELULAR - Controle Pericdo Incluso Plano | Pacote Utilizado Minutos | Unidades Valor (R$) i
Viva Controle Serv Digital Ik i
Babbel Exercise Books = i . ——— 1__ '1_ N
Babbel Languages e " 6.20
Goread - - s 2,00
Hube Jornais - = 2.80
Skesio Top - - 17.60
NBA Basico 4 = 140
Sublota} 2560
DIVERSOS
Periodo Inclusa Plano/Pacote Utilizado Minutos | Unidades Valor (RS)
Encargos Financeiras (Multa e Juros) - Ref. Més Mair2025 0510612025 4 187
. Subtotal 167
Pag. 03103




Recebgros de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de NF-e
?_an;a:{(xaﬁfﬁ_?ﬂﬁﬁ.\falor Total: R$70,00, Destinatario: JULIANO ANTUNES AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 - CRISTO REI -
DATA DE RECEBIMENTO | ipenTIFICAGAD £ ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.010.388
|
SERIE: 11
IDENTIFICAGAC DO EMITENTE DANFE
POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
POSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
BRASIL, 1938
rosto CEP: 78573-000 - CENTRO v ‘::j‘;“"”‘ CHAVE DE ACESSO
LR ELE ] o o onii i icine i i 5125 0636 8919 9200 0131 5501 1000 0103 8818 5234 5437
FONE: (088)3647-2480 N° 000.010.388
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER| E:q1 www.nfe.fazenda.gov.briportal
FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA GA OPERAGAD PROTGLOLO DE AUTORIZAGAG DE USO I
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO QU RECEB 151250053780310 25/06/2025 14:48:31
| INSCRIGAD ESTADUAL INSC EST.00 SUB5T, TRIBUTARIO GNPJ
13137113-4 36.891.992/0001-31
D&S; fNﬁZﬁ;ﬁIREHETENIE - ATEE
JULIANO ANTUNES 788.636.942-49 25/06/2025
ENDEREGO BARROIDIETRITO CEP DATA DE
AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 CRISTO REI 78573-000 25/06/2025
| WUNICIFIo FOMEIFAX F INSCRIGAD ESTADUAL HOWA DE SAJDA
| TAPURAH \ T | 14:48:30
FATURAIDUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALDR DO ICM5 "BASE DE CALCLULO DO IGMS SUBSTITUIGAD VALDR DO ICM5 SUBSTITUGAD VALOR TOTAL D05 PRODUTDS
; 0,00 ‘ 0,00! 0,00 0,00 70,00
DO FRETE YALOR DO SEGLRC [ DESCONTD DUTRAS DESPESAS ACE! WMLOWR DO WPT WALOR TUTAL DA NOTA
e 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00 70,00
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
" RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGG ANTT PLAGA 00 VEIGULG | UF CHEJCPF
9-sem transp ‘
ENDEREGD WUNICIFTO uF WSCRIGAG ESTADUAL |
'QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAD ‘ PESO BRUTO | PESO LIGUIDD
DADOS DO PRODUTOISERVIGO
PRI DESCRIGAQ DO PROGUTOVSERVIGO NEM7SH cst | crop | umip. | ouant. | ALOR | VALOR s s LA
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 |5656| LT | 10,51| 6,66| 70,000 0,00/ 0,00/ 0
Tributagao: Unidade=L Qtde=10,51 Valor=6,66
Cadigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT; |
CALCULO DO ISSQN
O MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCLLO DOS SERVIGDS VALOR DO (5500
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AD FISCO

[ INFORMAGES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS 8,82 Fed | R$ 11,90 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 931 |
Funcionario: 37 - ANTHONY DAVID M GALLARDO | Frentistas: 37 | Forma de Pagamento: |
DINHEIRO: R$ 100,00 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 10,51, ALIQUOTA
1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 15,45




[REC!BEIOG DE POSTO BRAUNA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

an RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASTINATURA DO RECEREDOR:

NF-e
N° 000.093.861
SERIE 1

-

DANFE |""gam
DOCUMENTO AUXILIAR DA
- NOTA FISCAL ELETRONICA
Linx oo J
1-SAlDA [ crave D€ Acesso )
POSTO BRAUNA N° 000.093.864 5125 0614 3090 7700 0152 5500 1000 0938 6110 0689 2853
RUA DAS BRAUNAS, 887 - JARDIM DAS PALMEIRAS : : ]
UADAS oo b SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
4 Fone (085) 3054-3151 Pégina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Auiorlzado_ra. )
HATURETA 1A DPERAGAC:
NFE - VENDA DE MERCADORIA q
INSCRICAD CATADUAL BNSC. EST. DO SUBST. TREL [ X PROTOCOLO DE AUTOREAGAD DE USO
[1 34385802 14.309.077/0001-52 | 151250048258812 Q7/06/2025 13:24:36 ‘]
DESTINATARIO /| REMETENTE
NORILRAZAC SOCIAL CNENCRE OATA DE EMISEAD
JULIANO ANTUNES 788.636.942-48 07/06/2025 ]
ENDERCCT BARROASTRITO = DATA DI SAIDA ENTHADA
AV 4 DE JULHO 1798 1798 1798, 1798 CRISTO REI 78573000 J 07/06/2025 ]
MNP FONESFAX uF Y INSCRIGAD FSTADUAL: WORA DE S48 1
| TAPURAH 66999382491 MT ISENTO ] !
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCLLO DO ICMS VALOR DO IGHS: BASE CE CALCULQ DO ICNS SUBS!, Y waLor oo iows sussTIAGA [ Ve 0B TCTAL DOS PRODUTCS
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 1731 6]
VALOH DOFRETE. VALDR DO 3E0URD DESCONTO T, DESFP. ACESSORIAS. WALOR DO i VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1731 6]
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
HATAQ SOIAL rFFETEmCﬂlIt SOON00 ANTT PLACA DO VEKCIRLD us E CHPUICPF
( 9- SEM FRETE ]
[amzw MUNICIPAO: uF INSCRIGAL ESTADUAL ]
[ummulaé ESPECE [m Imutfw:m: PESO BRUTO: PESO LIGUIDO J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
§ =i PRCO. COD. ANP DESCRICAD DO PRODUTOVSERAGCD V. TRIBUTOS COO. NCM csT CFCP | il GUANTICASE V. UNITARG V. TOTAL BC 1ICMS V. ICMS ALK ICMS -]
1 320102001 | GASOLINA COMUM 41,22 1 27101259 | 081 (5656 L 29,651 584 173,16 0,00 0.00 0,03
gBCMonoRet: 26.6510 adRemICMSRet.R$ 1,3721 vICMSMonofet: RY 40,68
DADOS ADICIONAIS
rmmpuu;nes COMPLEMENTARES RESERVADD AC FISCO
HoME manolésico sabre combustiveis cobrado anienomenle conforme Convenio ICMS 1262024 avou 12772024
rBice: 07 nBomba: 2 nTanque: %04 vEncini: 810543.788 vEncFin: 810573.438
ICMS & ser rocolhits @ repassads nos termos do Capitula V do Coming ICMS @ 1521
Tributos apoximades: RS 11.26 (8.50%) Feoural, RS 29.98 (17.30%) Estadusl. RS 0.0C (0.00%) Muricipal
- Forts. BPT - MT BADATE
PRCCUNMT - Sede do Ganha Tempo - Praca lpirangs - Travessa Paes de Olivesrs, s - Camro, Culsta - MT, CEP: 78005
280, Tel - (85) 3613-2100
g ]

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3,3.1,188 - www.inx.com.briautosystem



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
| [ L ESTADO DE MATO GROSSO
Tk CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 006/SETTE/2025

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de junho de 2025.

Outrossim, segue em anexo 0s respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente, ol

| 2 S
| W >

Luit’:ygdsto Sette
Vereador - PRD



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO

(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 06/2025 DATA RECEBIMENTO 26.06.2025
VEREADOR Luiz Augusto Sette
PERIODO De 26.05.2025 & 26.06.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.05.2025 a Abastecimento de velculo particular para
" 26.06.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
02 26.05.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentag&do em deslocamento
26.06.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.06.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
03 2& 06 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
S Prefeito. aos servigos que estio sendo executados.
26.05.2025 Reunido de Comissdes Participou das sess@es e reunibes de
04 26 06 202; Permanentes e Sessdes comissbes que se realizaram no més de
i Ordinarias margo.

Sy
\ i |

|

|y %/
| Y

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

-

i

Luvii:(u.gusto Sette
ador - PRD




--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA

CNPJ: 36.891.992/0001-31 - I.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

= Caddigo Descrigao
Qtd Un VIr Unit Valor do Item
001 GC GC GASOLINA COMUM
3754 LT x 6.66 250.00
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
R$ 250.00

Valor Total

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 78926 Série: 11
Emissé&o: 10/06/2025 12:45:52
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 0636 8919 9200 0131 6501 1000 0789 2610 0608

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagédo: 151250317305545 - Data: 10/06/2025 12:45:52

Status da nota: Autorizada




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 004/PAULO/2025

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

Assunto: Relatdrio de Prestagao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de junho de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,
Gudo L 6 Ren

Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador — Progressistas



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 04/2025 DATA RECEBIMENTO 26.06.2025
VEREADOR Paulo Ricardo
PERIODO De 26.05.2025 A 26.06.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 = Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.05.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
v 26.06.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
26.05.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
02 26.06.2025 Qasion tos lelafonis move em servigo de atividade parlamentar.
03 26.05.2025 a Curso de Aprimoramento na area Curso especializado em oratéria e comunicagéo
26.06.2025 Legislativa. de alta performance e material de estudo.
04 26.05.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagdo em deslocamento no
26.06.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | exercicio da atividade parlamentar.
Tratar de Assuntos relacionados ao
05 zzeéogézgg;; Munlg‘“;‘:’g;?::ﬁ:%’?::ﬁ,o:hm atendimento das demandas da populagéo e aos
" P | servigos que estdo sendo executados.
06 26.05.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessfes e reunides de
26.06.2025 Permanentes e Sessdes Ordinarias | comissdes que se realizaram no més.

Tapurah-MT, 26 de junho de 2025.

oo (& Mo

Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador - Progressistas



Recebe de POSTO TAPU i : i :
R S AL A AR S R S B e AT R e ooy [ NF-e
DATA DE RECEBMENTO IDENTIRICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Na 000-009!989
SERIE: 11
IDENTIFICACAO DO EMITENTE TN S BT e ———————
POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA Documento Auxlliar da
POSTO LCCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
BRASIL 1938 ) :
CEP: 78572-000 - CENTRO -ENTRADA CHAVE DE AGESS0
LBEATELL] s i s in: Asbaprns 1ehapa iR 5125 0636 8919 9200 0131 5501 1000 0099 8916 9589 6021
FONE i088)1547.2486 N° 000.009.989
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 11 www.nfe fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
[ NATUREZA GA GPERAGAD PROTOCOLO DE A [0 DE U0
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250051422322 17/06/2025 17:26:34
WecRAOESTADIAL TG EST 0O SUBST TRBUTARD =
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[MOWERAZAD 5OCIAL CNPITPFAE Srangens DATA DE EMISSA0
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES [062.648.661-05 17/06/2025
ENDEREGO BAIRRGIDE TRITO CEP DATA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 78573-000 17/06/2025
=R FONEFAX (3 G ESTADUAL THORA DE EAIGA
TAPURAH I MT | 17:26:33
FATURA/DUPLICATA
FATURA/
VALOR DO ICMS SUBSTITURAD VALOR TOTAL DOS PRODUTDE
0,00 151,83 |
VALOR DO # VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 151,83
%ml UMES TRANSPORTADOS FRETE POR CONTA TODIGO ANTT — | PuAGA DO VEICULO | UF CNPICFE
9-sem transp
ENDEREGD VORCRG [T 7 T T T
GUANTIDADE CIE WARCA NUMERAGAD lFESUW'D PESO LIGUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
om0, DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGO NGWSH cor | cror | uwm. | cuanr. | NALOR | vaom | Be | VADR [ M2
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259| 061 |5656| LT | 2246| 6,76/151,83| 0,00 0,00 0
Tributag&o: Unidade=L Qtde=22,46 Valor=6,76
Caddigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL WALDR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DOS SERVIGOS ] WALOR DO /550N :I
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Trib aprox R$ 19,13 Fed | R$ 25,81 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 888 |

Funcionario: 7 - GABRIEL | Frentistas: 7 | Forma de Pagamento: | SICREDI - VISA ELECTRON
DEBITO: R$ 151,83 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA
GRID COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONQFASICO DE 22,48,
ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 33,02




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&0:09/06/2025,Valor
Total: R$150,00, Desfinatario: PAULO RICARDO BARBO

ALVES RUA DOS PINHAS, 1180 - CRISTO REI - TAPURAHMT NF-e
DATA DE RECEBRMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000-009-569
SERIE: 11
POSTO TAPURAN LOTATELL! LTDA Documento Auxiliar da
ez AN AR
g::S:‘Las“gag“:u CENTRO 0 - ENTRADA
P 7851 ; -C o : CHAVE DE ACESSO
T3 T ——— I T ——
FONE (088)3547.2456 N° 000.009.569
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER'E 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA D OPERALAD PROTOCOLO DE AUTORZAGAG DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250048525594 09/06/2025 12:54:15
T INSCRIGAD ESTADUAL INSC EST.00 SUBST. TRIBUTS
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
’mﬁm CNPICPFAE strangers DATA DE EMISSAC
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES ‘ 062.648.661-05 09/06/2025
ENDEREGO BAIRRODIS TRITO cer DATA
RUA DOS PINHAS, 1190 ICRISTO REI 78573-000 09/06/2025
MUNICIPIO FONEFAX 3 INSCRIGAD ESTADUAL EAIDA
TAPURAH | M7 | 12:54:14
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
DE CALCULD DO IEMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO (GM5 SUBSTITURGAD VALDA DO IGNS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
~ 0,00 0,00/ 0,00] 0,00 150,00
VALOR DO FRETE WALOR DO SEGURO DESCONTD OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPY VALDA TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 150,00
TRAN&:&RT‘WM TRANSPORTADOS T _— ‘ e RN —
9- t ’
ENDEREGD msem mnsp uF mtﬁnza‘rm
DUANTIDADE | E ‘m NUMERAGAD [FESUM im
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
[ Sooico. DESCRIGAD DO PRODUTGISERVIGO NOWSH csT | crop | uwip, | ouanr. | NALOR | VALOR - VAR | A
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 [5656| LT [22,523| 6,66(150,00f 0,00 0,00 0
Tributagio: Unidade=L Qtde=22,523 Valor=6,66
Cadigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSaQN
0 MUNICIPAL

WALOR TOTAL DOS SERVIGOS

Tmszuc&momasmns WALOR DO ISSQN
] =
DADOS ADICIONAIS

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESLRVADO AD FISCO
Trib aprox R$ 18,90 Fed | R$ 25,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 844 |
Funcionario: 12 - JOSE LEMOS | Frentistas: 12 | Forma de Pagamento: | SICREDI - VISA
ELECTRON DEBITO: R$ 150,00 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N
CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO

COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA

COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 22,52,
ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 33,11




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss@o:03/06/
Total: R$150,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REI - TAPUR:REMT s NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000-009-315
SERIE: 11
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE Y N T o e —
s e | O
POSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
2:351:5“0333-3 CENTRO 0 - ENTRADA
P 78573.000 - CENTR | CHAVE DE ACESSO
LOCATELLL  £35 ™ sot Sozccor.a1 - ie sa1arses raon L e szo0 0131 0t 1000003 1612467 177
FONE (080135472486 N° 000.009.315 .
ita de nticidade da NF
SERIE: 11 Ry ey
FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB _151250046858363 03/06/2025 17:58:59
Womm WNSC EST.DO SUBST. TRIBUT ChPJ
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZAG SOCIAL CHPFCPFAGEstrangevs TATA DE ]
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 03/06/2025
ENDEREGO BARRGDISTRITO [ DATA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI |785?3-000 03/06/2025
(WU FONEFAX 3 [0 ESTADUAL 3 e |
TAPURAH l [MT ‘ 17:58:57
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
D GALGULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUIGRD | VALDR DO ICMS SUBSTITUIGAG | WALDR TOTAL DOG PRODUTOS |
0,00 0,00 ] 0,00 0,00 150,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALDR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA |
0,00 0,00 0,00 I 0,00 ' 0,00 150,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA COIGO ANTT FLACA DO VEIGULD | UF CHPICPF
9-sem transp ‘
ENDEREGO [ WSCAGAO ESTADUAL |
W{F&ﬁ 1% NUMERAGAD ‘nsolmn‘u !Em
DADOS DO PRODUTQYSERVICO
m DESCRIGAQ DO PRODUTCYSERVIGO NEWSH car | crop | umo | ouar. | VMOR | VAR | BC | EoR | M
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259 061 |5656| LT [22,189| 6,76/150,00 0,00f 0,00 O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=22,189 Valor=6,76
Cédigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT;

CALCULO DO ISSQN

ﬁmoumm ] VALDR TOTAL DDS SERVICOS BASE DE EIGUI’.ODOSSERW;‘OS VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

[ INFORMAGOE S COMPLEVENTARES N

Trib aprox R$ 18,90 Fed | R$ 25,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 813 |
Funcionario: 7 - GABRIEL | Frentistas: 7 | Forma de Pagamento: | SICRED! - VISA ELECTRON
DEBITO: R$ 150,00 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA
GRID COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 22,19,
ALIQUQTA 1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE RS 32,62

RESERWADO AD FISCO




~

rrSeu namero Claro A
6699250 2389
PAULQO RICARDO BARBOSA ALVES Periodo de uso Vencimento
3;5}%’?0“33 PINHAIS 1190 de 14/04/2025a13/05/2025  05/06/2025
78573-000 TAPURAH MT Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 98,43

Claréd:clube Saldo de pontos em13/05/25 2,193 Total a pagar R$ 98,43

Pontos resgatadosem 30/04 0

MENSAGENS IMPORTANTES: CANAIS DE ATENDIMENTO:

Caro cliente, houve uma atualiza¢do no valor do seu plano Claro Acesse sua conta e outros servigos:
mével, conforme os termos do regulamento da sua oferta, de No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

acordo com art. 52 da Res. 632/2014. E para valorizar 0 nosso Na internet - minhaclaro.claro.com.br

T i ted Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvideria - Ligue 08007010180
relacionamento, optamos por bonifica-lo com mais internet. LT i e TR R By g U

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX 98,43
Aplicativos Digitais
Claro Pés 25GB [169)

Servicos Inclusos no seu Plano

25GB de internet do seu plano

25GB de internet extra para assistir os principais Apps de videos

Apps |limitados sem descontar da internet do seu plano: WhatsApp, TikTok, Instagram, Facebook, Twitter e Waze

Bénus de internet promaocional 12 meses - 10GB

Ligagdes Ilimitadas com o cédigo 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 98,43

CI"OT&LA PAGAR RS 98,43 )

AVISOS AO CLIENTE

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificagao do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, 0
contrato poderd ser rescindido. Da rescisdo podera ocorrer a inclusio do registro do débito junto aos drgaos de Protegdo ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
servigos ocorrerd em até 2&4h apés a baixa. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servigos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itatl, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https:/fwww.claro.com.br/fempresas/celular/claro-passaporte. >

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 30255009/052025

Descrigio Valor 1S5 (R$) Valor cobrado (R$)
App incluso na oferta - Claro Banca Premium 10,72

App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 2,43

App incluso na oferta - SmartiD/Truecaller 0,0 494
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,10 37,09

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

8 rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para ndo danificar o cddigo de
barras.

Para uso do banco
Débito Automitico Data de Vencimento Valor

CLIENTE 158726068 05/06/2025 R$ 98,43

PAULO RICARDO BARBOSA ALVES

Autenticagdo Mecdnica solicitamos ndo

4850000000-5 98430162202-5 50605158726-3 06803116122-6




NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 27865082/052025

Claro S/A PAULO RICARDO BARBOSA ALVES Modelo: 22 Série B23 Via Unica

Rua Manoel dos Santos Coimbra, 258, - Bandeirantes R RUA DOS PINHAIS 1190 - CRISTO REI Data de emissdo; 14/05/2025

5ala109 - Térreo TB573-000 - TAPURAH - MT Periodo: 14/04/2025 2 13/05/2025

TBON0-504 - Cuiabd - MT CPF/CNPJ 062.648.661-05 CFOP: 5307

CNPJ 40,432 544/0443-57 N°da conta: 158726068 -

Inscrigio Estadual 13.461.728-2 N°do cliente: 149806130 Reservado ao Fisco:

Atendimento Claro: 1052 41c4.0256.051¢.7857.2587 2dc0.a3c0.1293

www claro.com.br

Servigos Base de calculo (R$) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Ndo Tributdvel (R$) valor (RS)
Clarg Pés 25GB 59,00 19,00 na 59,00
Passaporte Americas 234 19,00 0,44 234
Valor Total da Nota Fiscal 61,34 11,65 0,00 61,34

Contribuigio para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de telecomunicagbes - Nao repassados ao cliente. Tributos Faderals (PIS e COFINS) 3,65%
Documento fiscal emitido conforme autorizacao do art. 740, §4°, RICMS/MT.

RESUMO DE LIGACOES

SERVICOS (TORPEDOS, HITS, JOGOS, ETC)
internet (MB) Mbytes utilizados Tarifa Valor cobrado RS
Internet (MB) 10.247,729 0,00 0,00

Acobranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias apés o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (66) 99250 2389

Servigos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

Internat (MB)
Servico Mbytes Utilizados Tarifa(RS) ValorTotal (R$) Valor Cobrade (R$)
Internet 10.087,074 0,00 0,00 0,00
Internet - meses anteriores 160,655 0,00 0,00 0,00
Subtotal 10.267,729 0,00

A cobranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

Autorizagao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automético dos valores devidos em razao de servico mavel pessoal prestado pela Claro CO DDD 612 69 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificagio para Débito Automatico estd impresso abaixo.

Cédigo Débito Automiético: 158726068 Claro CODDD 61269 Agéncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ; CPF/CNPL
Banco: Data:
Namero da conta Corrente: Assinatura:

84850000000-5 98430162202-5 50605158726-3 06803116122-6 pig. iy 2



Esta nota fiscal foi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil. Péagina 1/1
' Numero do RPS  [NUmero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL LUCAS DO RIO VERDE 13431202500000000264

7, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
” NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA NFS-e

Data da emisséo da nota
19/05/2025 16:24:49

Data do fato gerador
12/05/2025 00:00:00

Cédigo de verificagdo

OIRDOEWAL

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: VOX2YOU LUCAS DO RIO VERDE

Nome/Razéo social: CASAVECHIA TREINAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:46.401.582/0001-19  Inscrigdo municipal: 43892

Enderego: DAS ACACIAS Numero: 850W Bairro: BANDEIRANTES CEP: 78455-000
Complemento:

Municipio: Lucas do Rio Verde UF:MT

E-mail: MAGDA.CASAVECHIA@VOX2YOU.COM.BR Site:

Inscrigdo estadual:
Telefone: (18) 99614-1110

Celular:(18) 99614-1110

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Razdo social: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES

CPF/CNPJ: 062.648.661-05 Inscrigdo municipal:

Enderego: RUA DOS PINHAIS Namero: 1190 Bairro: CRISTO REI CEP: 78573-000
lemento;

aun!c[pio: Tapurah

E-mail: barbosaalvespauloricardo5@gmail.com

Inscrigéo estadual:

UF:MT

Telefone: (66) 99250-2389 Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd Valor do servigo Base de calculo (%) ISS
Mensalidade 1de 7 . 1.042,8600 1,0000 1.042,8600 1.042,86x2,00= 20,86
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 1.042,86 Valor liquido = R$ 1.042,86

Cédigos dos servigos:
08.02 - Instrugao, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza,

Dedugdes(RS$)
0,00

Base de calculo(RS$)
1.042,86

Desc. incondicionado(R$)
0,00

Desc. condicionado(R$)
0,00

Valor ISS(R$)

20,86

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagéo: Tributagdo no municipio
Situacao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Lucas do Rio Verde

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na lei complementar 46/2006, CTM de Lucas de Rio Verde.

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do 1SS 2%

Situacdo desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

https://e-gov.betha.com.br/e-
nota/visualizarnotaeletronica?link=17476826894692025000000002643229341680830127344677041062020210858

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 140,26 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 31,29 (3,00%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

" 2
Verificar autenticidade
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7\ irah-MT

RECEBEMOS DE VOX2YOU LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.
EMISSAO: 15/05/2025 VALOR TOTAL: R$ 997,00 DESTINATARIO: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES - RUA DOS PINHAIS, 1130 -

DATA DE RECEBIMENTO Jmm:uc&cio E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 29.149
Série 1

IDENTIFICA{AC DO EMITENTE

©

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

T T

3525 0518 4674 3700 0103 5500 1000 0291 4514 5985 9110

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

» %lﬁ%tragica
VOX2YOU IITDA 1 .= snfnﬁ CHAVE DE ACESSO
AV COSTABILE ROMANO, 3055 e
RIBEIRANIA - 14096-385 N°® 29.149
Ribeirao Preto - SP Fone: (16) 3482-2627 Série 1
Folha 1/1

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACED

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USC

Venda Merc.Adq/Rec.Terceiros, Destinada a nao Contribuinte [135251295302603 - 15/05/2025 16:11:39
INSCRIGAC ESTADUAL INECRIQED ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
[ 797.335.825.113 } 18.467.437/0001-03
DESTINATARIO / REMETENTE .
HOME / RAZRO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES [ 062.648.661-05 15/05/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CBP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA DOS PINHAIS, 1190 - CASA CRISTO REI 78573-000 15/05/2025
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SALDA/ENTRADA
Tapurah | MT | (66) 95250-2389 | 16:10:55

BS DO LOCAL DE ENTRBGA

J
)
|
|
|
|
|
|

{mm / CPF INSCRICRO ESTADUAL
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05
BAIRRO / DISTRITO CEP
DOS PINHAIS, 1150 - CASA CRISTO REI 78573-000
UF FONE / FAX
MT
. 15/05/2025
RS 997,00
VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. [VALOR DO ICMS SUBST. ]vmu IMP. IMPORTAGAQ FJALOR DO PIS [VALOR TOTAL DOS PR
1,85 0,00 0,00 0,00 0,00 997,00
VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI [\ram DA coFINS |VALOR TOTAL DA NOTA
00 0,00 0,00 0,00 0,00 997,00
FRETE POR CONTA cdD1Go ANTT PLACA DO VEIcULO ur CNBJ / CPF
{0) Remetente (CIF)
MuNICiPIO uF INSCRICEO ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO (KG) [sto LIQuIDO (KG) ]
A
DADOS DOE E_R'UDII'I.'OS / SERVIGOS e T B
" ;| B.CALC 'VALOR VALOR [ALIQ.[aLIQ.
c6D1G0 PRODUTO| DESCRIGAO DO FRODUTO / SERVIQO NCM/SH |O/CST| CFOP | UN | QUANT |VALOR UNITVALOR TOTAL ;oo Lpmaih it e | 'ty
PRDOOD11  |Apostila Academy 3.1 - Vol. 1 49011000 | 041 | 6108 |1 wo 1 399,81 399,81 0,00 0,00 o,00|0,00|0,00
FRDOO012  |Apostila Academy 3.1 - Vol. 2 49011000 | 041 | 6108 |1 wmm 1 399,80 399,80 0,00 0,00 o,00|0,00|0,00
21 Livro Book Mentory 45011000] 041 | 6108 | UN 1 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00(|0,00| 0,00
15 Livro Oratoria Transformacional 45011000 D41 6108 | UN 1 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00{0,00|0,00
a 17 Pasta 42021900 000 | 6910 | UN 1 26,39 26,39 26,39 1,85 o,00|7,00)0,00

DADOS ADICIONAIS

I COMPLEMENTARES

art. 7o do RICMS/SP Lel no 10.865/2004, art. 28, VI:

87/2015: BC ICMS UF DESTINC R§ 25,57 ,

Pedido: 67673

20 da Lei no 10,753,

RESERVADO AOQ FISCO

Email do Destinatario: barbosaalvespauloricardoSegmail.com; Inf. Contribuinte: Nac incidencia, inciso XIII do
livreos, conforme definido no art.
30 de outubro de 2003;; Calculos efetuados conforme determinacac do Convenio 236/2021 e Emenda Constitucicnal
ICMS UF DESTINO R$ 3,18, ICMS UF REMETENTE R$ 0,00.; Produtc destinado a
Consumidor Final.; Trib aprox R$ 135,70 Federal e R§ 179,46 Estadual Fonte: IBPT/empresometrc.com.br - BAFACT

de

Impresso em 15/05/2025 ag 16:11:47

v. 4.0.1 - Powered by Omiexperience S/A ® 2025, www.omie.com.br



